

---

# Kjaer Tattoo ApS

**CVR-nr.: 44279193**

Østergade 6 st th  
8900 Randers C

Årsrapport  
4. september 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/10/2024**

---

**Maria Kjær Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kjaer Tattoo ApS  
Østergade 6 st th  
8900 Randers C  
e-mailadresse: kjaertattoo@gmail.com  
CVR-nr.: 44279193  
Regnskabsår: 04/09/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af tatoveringsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat i 2023/24 udgør 17 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 4. sep. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>173.537</b>
Personaleomkostninger		-137.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.336
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.225</b>
Andre finansielle indtægter	11	11
Andre finansielle omkostninger		-5.143
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.093</b>
Skat af årets resultat		-4.880
<b>Årets resultat</b>		<b>17.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		17.213
<b>I alt</b>		<b>17.213</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.139
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.139</b>
Deposita		37.775
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.775</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.914</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		15.286
Periodeafgrænsningsposter		10.944
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.230</b>
Likvide beholdninger		102.559
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>128.789</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>191.703</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		17.213
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>57.213</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.880
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.880</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.610</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>191.703</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Lejeforpligtelser:*

Selskabet har indgået lejekontrakt med en restløbetid på 22 måneder og en samlet forpligtelse på 197 t.DKK.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret